Et isto tempore sacerdotes iude-
o ru m admiserunt mercatores in 
temptis et fornicatores revendebam 380 
offertoria populo in dictis temptis 
recepta et Deo oblata, ut de vitulis, 
columbis, turturibus et similibus, et 
mato zelo sue insatiate cupiditatis 
et avaritie, que in sacerdotibus 385 
decrescebat quotidie, multe abomi
nationes, crimina et iniquitates ex 
radice avaritie proceclentes, occi
clenclo et prosequendo sanctos 
prophetas, cie suis confusis abomi· 390 
nationibus et eiciebant iustos hemi-
nes de tempto, similiter et archam 
federis. Ideo aclvenit eis clesuper 
omne malum et grande valde, et 
huiusmocli occasione erit similis 395 

372 Cicilie 375 Zorobahell l Sdrd l posi 
Sdra seq esl ca11cell 
386 cotidie l post multe seq crirni cancell 
390 profeias 

380- 385 Esdr 6, 8 - 10; 7, 15 - 17; Neh 13, 4 - 14 

245, línies 292-295; i és amb l'ajut dels Perses que Zorobabel, correspondència 
del papa nou, reedificà els murs de Jerusalem, és a dir, de l'Església: cf. 249, 
línjes 429-431; 296, línies 566-569; aquests murs havien caigut en temps de Zoro
babel, Esdras i Nehemias (no Ananias); cf. 249, línies 420-422 i 296, línies 556-
558. L'única cosa clara en el text és que un papa, probablement fals, traeix el rei 
Lluís, i que un altre rei, el de Pèrsia, que vol dir Sicília, és a dir, la descendència 
dels reis d'Aragó, farà el papa nou dels darrers temps. 

3 78-393 Sobre la prevaricació dels sacerdots de l'amiga llei i llur càsrig, cf. la 
glossa a la Summula., dislinció IV, 205, línies 137-140; Su.mmula, disrinció V, 
216, línies 101-104 
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Com aquests dos infants, qui 
quasi seran de vn [temps], se ajus
taran e s'agermanaran, faran matre-

casus et ruïna in ecclesia Romana. 
Nam in anno M CCCC X>..'YIII intus 
Romam incendetur ignis terribilis 
confusionis multorum criminum, et 
hoc propter maximam avaritiam 
personarum ecclesiasticanim. 

405 moni entre el ls e glo r ificar s'àn 
abdós enmig les altees dels 
Romans, qui ja lo cap [del nouell) 
testament o vespertilió, qui per 
figura és apella~ dragó, ab lo dit 

Et erunl duo infantes, id est, 
principes predicti, quasi de una 
etate vel tempore, et in illo tempo
re vel circa paulo plus vel minus 
adiungent se simul et in unum et 
confederabunt se matrimonialiter 
inter eos et ibi Rome glorificabunt 
et exaltabunt se ad invicem ambo 
in medio altitudinum Romanorum 
qui capite vespertilionis Novi Tes
tamenti, qui per figuram dicilllr 
d raco appellatus homo dictus 
Ludovicus, qui steterit intus mag
nam synagogam Romanorum, et